Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO DE

REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA - EDITAL N° 029/CAMSDP/IFC/2025

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto – Máquinas

e Mecanização Agrícola

A COMISSÃO AVALIADORA, responsável pela condução do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor (Substituto) na área de Máquinas e

Mecanização Agrícola, Campus Rio do Sul, TORNA PÚBLICO o ponto sorteado para a

prova didática, local e horário da realização da prova – Edital n° 029/2025 , para

contratação de professor substituto.

Data da Prova: 08/04/2025

Ponto Sorteado:  Tema :   Máquinas para Colheita

Horários: Conforme quadro

 Local: Sala 201 da Unidade Tecnológica do IFC Campus Rio do Sul –

Endereço: R. Mafalda L. Porto, 93 - Progresso, Rio do Sul - SC, 89160-000

Telefone: (47) 3520-8200

Modalidade da prova: presencial

Plano de Aula: a ser entregue antes da aula

Ordem Nome Candidato(a) Horário Obs.

1 Ana Carla Kuneski 8 00h

2 Carlos Vieira 8:30h

3 Juçara Elza Hennerich 9:00h

4 Leticia Pereira da Silva Moura 9:30h

5 Romeu de Souza Werner 10:00h

Rio do Sul, 07 de abril de 2025.

Comissão

Portaria 142/2025/ CAMPDP/IFC

https://www.google.com/search?sca_esv=a83470496b33a403&q=instituto+federal+catarinense+-+campus+rio+do+sul+unidade+tecnol%C3%B3gica+progresso+endere%C3%A7o&ludocid=8399646494238438774&sa=X&ved=2ahUKEwjVqNjg86OGAxVDA7kGHU-kDtAQ6BN6BAhaEAI
https://www.google.com/search?sca_esv=a83470496b33a403&q=instituto+federal+catarinense+-+campus+rio+do+sul+unidade+tecnol%C3%B3gica+progresso+telefone&ludocid=8399646494238438774&sa=X&ved=2ahUKEwjVqNjg86OGAxVDA7kGHU-kDtAQ6BN6BAhbEAI
https://www.google.com/search?q=endere%C3%A7o+da+unidade+tecnologia+do+IFC+em+rio+do+sul&sca_esv=a83470496b33a403&ei=0kdPZsrHD8D35OUPlP2PsAg&ved=0ahUKEwjK-J_N86OGAxXAO7kGHZT-A4YQ4dUDCBE&uact=5&oq=endere%C3%A7o+da+unidade+tecnologia+do+IFC+em+rio+do+sul&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiNGVuZGVyZcOnbyBkYSB1bmlkYWRlIHRlY25vbG9naWEgZG8gSUZDIGVtIHJpbyBkbyBzdWwyBRAhGKABSINaUABYplZwAHgAkAEAmAGTAqAB3jqqAQYwLjQ5LjK4AQPIAQD4AQGYAjOgAuA9wgILEAAYgAQYsQMYgwHCAgUQABiABMICCxAuGIAEGLEDGIMBwgIIEAAYgAQYsQPCAgoQABiABBhDGIoFwgIOEAAYgAQYsQMYgwEYigXCAhAQABiABBixAxhDGMkDGIoFwgIIEC4YgAQYsQPCAgsQABiABBiSAxiKBcICBRAuGIAEwgIIEAAYgAQYyQPCAhQQLhiABBiXBRjcBBjeBBjgBNgBAcICBhAAGBYYHsICCBAAGBYYHhgPwgIIEAAYgAQYogTCAgUQIRifBZgDALoGBggBEAEYFJIHBjAuNDkuMqAH0IwC&sclient=gws-wiz-serp